UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2020

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Chỉ thị về việc thực hiện khoanh nợ

tiền thuế, xóa nợ tiền phạt, tiền chậm

nộp đối với người nộp thuế không

còn khả năng nộp NSNN

Kính gửi: Chi cục Thuế khu vực Lục Ngạn- Sơn Động

UBND huyện nhận được Công văn số 1701/CT-QLN ngày 31/01/2020 của Cục

Thuế tỉnh Bắc Giang về việc tham mưu dự thảo Chỉ thị của Chủ tịch UBND tỉnh.

Sau khi xem x t nội dung, Chủ tịch UBND huyện giao Chi cục Thuế khu

vực Lục Ngạn- Sơn Động tham mưu cho UBND huyện tham gia ý kiến vào dự

thảo Chỉ thị về việc thực hiện khoanh nợ tiền thuế, xóa nợ tiền phạt, tiền chậm nộp

đối với người nộp thuế không còn khả năng nộp NSNN.

Văn bản tham gia ý kiến vào dự thảo Chỉ thị gửi về Cục Thuế tỉnh Bắc

Giang; đồng thời, gửi bản mềm theo địa chỉ email: dmtien.bgi@gdt.gov.vn trước

ngày 08/4/2020.

Đề nghị Chi cục Thuế khu vực Lục Ngạn- Sơn Động triển khai thực hiện.

(Sao gửi kèm theo Công văn số 1701/CT-QLN ngày 31/01/2020 của Cục

Thuế tỉnh Bắc Giang).

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

mailto:dmtien.bgi@gdt.gov.vn

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-04-01T16:03:43+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-04-03T08:44:24+0700

		2020-04-03T08:44:45+0700

		2020-04-03T08:45:02+0700